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 فشرده کردن و کاهش حجم فایل های pdf  میتواند یکی از بحث های داغ این روزها باشد که دائما در حال ارسال و دریافت فایل های پی دی اف برای یکدیگر از طریق نرم افزار های اجتماعی یا ایمیل هستیم. 

برای خیلی از افراد بحث ارسال فایل پی دی اف از طریق ایمیل و یا نرم افزار های اجتماعی پیش میآید اما بعضی مواقع ممکن است در فایل های pdf به دلیل استفاده از تصاویر و آبجکت های مختلف که حجم سنگینی دارند، حجم فایل پی دی اف شما بسیار زیاد شود. اگر فایل pdf شما بیش از حد سنگین باشد باعث میشود  در بارگذاری آن زمان بسیار زیادی طول بکشد. در این مطلب همراه شرکت رایانه کمک باشید تا نحوه کاهش حجم فایل pdf را به شما آموزش دهیم.

اینکه هدف شما از کاهش حجم سند pdf چه چیزی است زیاد فرقی نمیکند در هر صورت میتوانید به سادگی این کار را انجام دهید چرا که مراحل پیچیده ای ندارد. در ادامه مطلب به راه های موثر در کاهش حجم اسناد pdf در ویندوز، کاهش حجم فایل پی دی اف در مک او اس، وچگونگی فشرده سازی پی دی اف در مرورگر وب میپردازیم. 

 


برای تبدیل عکس به پی دی اف میتونید از نرم افزار قدرتمند mgosoft image to pdf استفاده کنید و برای دانلود نرم افزار تبدیل پی دی اف به عکس میتوانید از این لینک دانلود استفاده کنید




 

استفاده از نرم افزار      Free PDF Compressor 

در سیستم ویندوز به طور پیش فرض نرم افزار مدیریت فایل های pdf وجود ندارد، بنابراین برای باز کردن یا فشرده سازی فایل های pdf نیاز به یک نرم افزار نصبی دارید. برای انجام این کار شما میتوانید از نرم افزار Free PDF Compressor استفاده نمایید. این ابزار بسیار سبک میباشد و فشرده سازی فایل پی دی اف را با کیفیتهای متفاوتی برایتان انجام میدهد.

برای انجام این کار کافی است فایل pdf را در  Free PDF Compressor باز نمایید و سپس باید مقدار فشرده سازی را انتخاب کنید اکنون میتوانید با زدن روی گزینه Compress  کار آن را آغاز کنید. مراحل گفته شده را میتوانید در عکس زیر مشاهده نمایید.


 


پیشنهاد مطلب: معرفی و دانلود بهترین نرم افزار های ویرایش pdf فارسی



 




 

بعد از انجام مراحل گفته شده و فشرده سازی فایل پی دی اف ، فایل پی دی اف فشرده شده شما در همان محل فایل اصلی و با نام متفاوت ذخیره میشود. 

 


🟡پیشنهاد مطلب :میدونی برای دو یا چند ستونه کردن پاورقی ها در ورد لازمه چکار کنی؟ پس حتما بزن  روی لینک و مقاله اش رو بخون



 

 

کاهش حجم فایل پی دی اف با استفاده از اپلیکیشن Preview در مک او اس

 اگر می خواهید درمک او اس یک فایل pdf را فشرده نمایید و کاهش حجم فایل پی دی اف در مک او اس خود انجام دهید می توانید از اپلیکیشن پیش فرض Preview  در مک استفاده نمایید و دیگر نیاز به ابزارهای شخص ثالث یا نصب نرم افزار برای فشرده سازی فایل pdf در مک ندارید. حال برای استفاده از این ابزار ابتدا باید در Finder فایل مورد نظر خود را انتخاب کنید سپس کلید Space را فشار دهید حال در قسمت میتوانید برای انتخاب فایل پی دی اف مورد نظر روی گزینه Open with Preview  کلیک نمایید. 





 

در اپلیکیشن Preview وارد منوی File شوید و سپس گزینه Export را انتخاب نمایید.





 

 اکنون در پنجره Export  در قسمت Quartz-Filter روی گزینه Reduce File Size  کلیک نمایید و سپس بر روی Save  کلیک نمایید تا مراحل فشرده سازی فایل پی دی اف تمام شود. 





 

نکته:  توجه داشته باشید که با انجام این کار  فایل پی دی اف جدید جایگزین فایل اصلی خواهد شد. بنابراین برای این که جایگزین فایل اصلی شما نشود، باید نام آن را تغییر دهید و یا یک کپی از آن بگیرید تا فایل pdf اصلی خود را از دست ندهید.

 

کم کردن حجم pdf آنلاین با استفاده از وب سایت  SmallPDF

برای فشرده سازی فایل های pdf ، اگر مایل به نصب نرم ازار اضافی روی سیستم خودنباشید می توانید از یک ابزار فشرده سازی فایل پی دی اف آنلاین یا کاهش حجم فایل پی دی اف آنلاین استفاده نمایید. برای انجام این کار می توانید از SmallPDF استفاده نمایید. این ابزار SmallPDF بسیار ساده و سریع می باشد و فایل شما را با شخص دیگری به اشتراک نمیگذارد همچنین فایل پی دی اف شما بعد از یک ساعت از سرور آنها حذف میشود.

 

 حالا بعد از اینکه فایل مورد نظری که قصد فشرده سازی آن را دارید انتخاب کردید، پروسه فشرده سازی فایل پی دی اف تنها چند ثانیه زمان میبرد. در آخر نیز میزان فشرده سازی به شما نمایش داده خواهد شد و لینک دانلود آن در دسترس تان قرار میگیرد. 





 

فشرده سازی و کاهش حجم فایل pdf در اندروید

ممکن  است برای شما هم پیش آمده باشد که بخواهید فایل pdf را دریافت نمایید یا چنین فایلی را برای دیگران ارسال نمایید اما گاهی باعث می شود حجم بالای این فایل ها کار را هم برای فرستنده و هم گیرنده دشوار کند. راه حل منطقی برای این شرایط فشرده سازی فایل pdf در اندروید می باشد.

 

 نرم افزار ilove pdf رابط کاربری ساده ای دارد و برای هر عملکرد، دکمه جداگانه قرار داده است. این برنامه یکی از بهترین برنامه های کاهش حجم فایل پی دی اف در اندروید میباشد که شامل قابلیت های فشرده سازی pdf، امکان تقسیم کردن یک فایل به چند فایل  (Split)یا  چسباندن فایل های pdf به یکدیگر  (Merge) را دارد.

 

با اپلیکیشن  ilove pdf میتوانید روی فایل خود امضای دیجیتالی ایجاد نمایید، یادداشت به pdf اضافه نمایید یا اینکه برای تبدیل فایل pdf  به عکس از آن استفاده نمایید.

 دقت کنید تمام قابلیت های برنامه به صورت آنلاین انجام میشود،  فایل روی سرور آپلود شده  و عملیات روی آن انجام میشود سپس میتوانید فایل تبدیل شده را مجدداً دانلود نمایید. نتیجه  بررسی فایل های انجام شده نشان میدهد که فشرده سازی با نرم افزار ilove pdf تا ۸۰ درصد می تواند حجم فایل pdf را کاهش دهد. 

 

نقاط قوت نرم افزار کاهش حجم پی دی اف ilove pdf:

_  عملکرد عالی در فشار سازی فایل

_  امکانات اضافی متعدد نظیر اسپلیت و مرج کردن فایل pdf

 

نقاط ضعف فشرده سازی فایل پی دی اف ilove pdf اندروید :

_ آنلاین بودن برنامه ( برای کسانی که اینترنت ضعیفی دارند مناسب نمیباشد)





نحوه کم کردن حجم فایل پی دی اف با آیفون 

 

آیا شما هم در حال حاضر قادر به باز کردن فایلهای zip و rar در تلفن آیفون خود نیستید؟ اگر شما قادر به اجرای فرمت های ذکر شده نیستید، حتماً اپلیکیشن WinZip full version  را بر روی گوشی هوشمند آیفون خود نصب نمایید. شما میتوانید با استفاده از این برنامه به راحتی فایل های فشرده را مشاهده نمایید یا آنها را از حالت فشرده خارج نمایید. علاوه بر خارج کردن فایل ها از حالت فشرده شما می توانید  فایل های مورد نظر خود را فشرده سازی نمایید. از قابلیت های این نرم افزار فشرده سازی فایل در آیفون می توان به  مواردی مانند:

	رمزگذاری 128 یا  256 بیتی
	 امکان ارسال فایل ها و تصاویر و ویدیو ها با استفاده از ایمیل
	 امکان ارسال فایل به دیگر کاربران آیفون با حمایت یکپارچه AirDrop



	امکان ارسال و یا کپی لینک به فایل های خود در حساب ذخیره سازی  cloud

	 همچنین شما می توانید برای افزایش امنیت فایل های فشرده موجود در تلفن هوشمند آیفون خود روی آنها رمز عبور قرار دهید
	 پشتیبانی از فرمت های رایج برای فشرده سازی و ….. اشاره نمود. 
	بازکردن عمده فایل های فشرده 



 

 

 

 

 

پرسش و پاسخ کاربران با کارشناسان رایانه کمک در زمینه موضوع کاهش کیفیت تصاویر 

در این قسمت به پرتکرار ترین سوالات کاربران میپردازیم و به آنها جواب میدهیم 

 

آیا با فشرده سازی و کاهش حجم فایل های pdf کیفیت تصاویر و محتوا درون آن کاهش مییابد؟ 

این موضوع بستگی به محتوا و ابزاری که از آن برای فشرده سازی استفاده میکنید، دارد، 

به طور مثال اگر درون فایل شما همه نوع محتوایی نظیر ( عکس، فیلم، متن، شکل) و... باشد، برخی از برنامه ها تا حد ممکن حجم تصاویر و فیلم های آن هم کاهش میدهند. اما برخی فقط با کد های خود فایل PDF سرو کار دارند و کیفیت محتوا درون فایل را تغییر نمیدهند.

به همین دلیل بهتر است از تمام روش های گفته شده در این مطلب استفاده کنید و فایل خود را فشرده سازی کنید، در انتهای میتواید نسبت به فایل های به دست آمده و بررسی کردن آنها، به این نتیجه برسید که کدام بهتر است.

نکته: همچنین در صورت بروز مشکلات سخت افزاری میتوانید کیس و لپ تاپ خود را برای تعمیر به شرکت رایانه کمک انتقال دهید و یا با ثبت مشکل خود در سامانه آنلاین رایانه کمک درخواست خدمات کامپیوتری در محل را داشته باشید.

برای یادگیری ترفند های کامپیوتری و تلفن همراه ما را در آپارات و یا اینستاگرام رایانه کمک دنبال کنید

 

آیا میتوان بعد از فشرده سازی فایل PDF، آن را ویراش کرد؟ 

بله حتی بعد از این که فایل خود را فشرده کنید، میتوانید با استفاده از برنامه های pdf خوان محتوا درون فایل را ویرایش کنید، البته توجه داشته باشید که این موضوع تا زمانی برقرار است که فرمت آن را تعییر نداده باشد. در این صورت لازم است از برنامه های شناسایی همان فرمت استفاده کنید.

 

آیا وبسایتهای فشرده سازی فایل PDF امن هستند؟ 

بله عموما وبسایت های که در صفحه اول سرچ گوگل در زمینه هر موضوعی قرار میگیرند، امن بوده و فاقد هر گونه بدافزار و جاسوس افزار هستند، البته احتیاط شرط عقل است، اگر اطلاعات حیاتی دارید و قصد دارید فایل pdf شده آن را فشرده کنید، پیشنهاد میشود از نرم افزار های فشرده سازی استفاده کنید.

 

سخن آخر مطلب فشرده سازی و کاهش حجم فایل های pdf

 

در این مقاله فشرده سازی فایل های خود را با استفاده از روش های استفاده از نرم افزار  Free PDF Compressor، استفاده از اپلیکیشن Preview در مک او اس ،  استفاده از وب سایت SmallPDF می توانید به راحتی  کتاب های الکترونیکی، دفترچه های راهنما یا فایل های pdf خود را فشرده سازی نمایید تا به راحتی قادر به بارگذاری آن در ایمیل یا هر جای دیگری باشید. امیدواریم این مطلب هم برای شما مفید بوده باشد شرکت رایانه کمک همیشه در تلاش است که آگاهی هموطنان را در رابطه با تکنولوژی ، مشکلات کامپیوتری و مشکلات تلفن های همراه بالا ببرد ، در صورتی که با هر گونه مشکل کامپیوتری برخورد کردید میتوانید به صورت تلفنی با شرکت پشتیبان کامپیوتر رایانه کمک با شماره های 9099071540 و 0217129 تماس برقرار کنید و مشکل کامپیوتری خود را برطرف کنید.
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